[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.03.2021 № ПОС.03-0504/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 22.04.2020 № ПОС.03-0711/20
«О создании комиссии по определению необходимости
проведения мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского и
эффективности проведенных мероприятий по борьбе с
борщевиком Сосновского на территории городского округа
город Переславль-Залесский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 17.03.2014 № 221-п «Об утверждении областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Ярославской области» на 2014-2022 годы» и в связи со структурными и кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 22.04.2020 № ПОС.03-0711/20 «О создании комиссии по определению необходимости проведения мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского и эффективности проведенных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории городского округа город Переславль-Залесский» (в редакции постановления от 02.09.2020 № ПОС.03-1544/20) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по определению необходимости проведения мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского и эффективности проведенных мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории городского округа город Переславль-Залесский» изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Глава города Переславля-Залесского				                 И.Е. Строкинова
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
Администрации города
Переславля-Залесского
от 24.03.2021 № ПОС.03-0504/21

Состав
комиссии по определению необходимости проведения мероприятий
по борьбе с борщевиком Сосновского и эффективности проведенных
мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на территории
городского округа город Переславль-Залесский

Председатель комиссии:
Васильков М.М. – первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

Заместитель председателя комиссии:
Клопцова В.В. – директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

Секретарь комиссии:
Ивченкова Л.А. – заместитель директора по охране окружающей среды и похоронному делу МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»

Члены комиссии:
Трошина С.Л. - начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Павлов О.В. – начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Голякова И.В. - начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Аксёнова А.В. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации города Переславля – Залесского;
Тихонова Е.В. - представитель ФГБУ «Российский сельскохозяйственный центр» по Ярославской области (по согласованию);
Максимова О.А. – консультант управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского;
Гаврилова И.М. - консультант отдела управления земельными ресурсами управления муниципальной собственности Администрации города Переславля-Залесского.

image1.wmf